blioa N? 3/77 para el día 20 de Julio de 1977 
con npierhtm ia borm 10. 

Gontratar: "Suministro; y Montaje de 2 2 1 -  
ponels db 2 4  m2. de Superficie - Central Tér- 
mica Rosario de {la Frontera". -, Prov. de Salta. 

Presupuesto Oficial: $ 10.2lI1.580,00~ (Diez mi- 
llones doscientos once mil quinientos ochenta 
pesos). 

Pliegos: La dooumentalción puede ser csnsul- 
tada y adquirida en Agua y Emxgia ElhMca. 
Oificina de Compras - Divisional Saita - Pje. B. 
Zarrilla N? 29 - Salta. 

Cada proponente podrá adquimr un juego 
.ooqbto  de la ducumentaci0n, cuyo precio dte 
venta es de $ 1.500,W (Un mil quinientos pesos). 

La apertura de las propuestas se tilevará a 
cabo en las O+oinas de la Administración M- 
visional Salta - -?e. B. Zorriila No 29 - Salta. 
Imp. $ 41M).- e) 11 y 12-7-77 

Ministerio de Cultura y Educacibn 
CONSEJO NACIONAL DE EDUGACXQN 

Expediente No 10.690.